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Doctor(a) 

JUZGADO CUARTO  PROMISCUO MUNICIPAL 

CHINCHINA-CALDAS  

 

REFERENCIA:           PROCESO EJECUTIVO 

DEMANDANTE:     BANCO BOGOTA 

             DEMANDADO:                        DYONAR MONTOYA ZULUAGA  

                                                           LAURA INES CASTAÑO RAMIREZ 

             RADICADO:                     2020-101 

             ASUNTO:                       ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE  CREDITO 

 

JUAN CARLOS ZAPATA GONZÁLEZ, mayor de edad, vecino de Pereira - Risaralda, identificado como aparece 

al pie de mi firma, Abogado  titulado e inscrito y en ejercicio de la profesión, obrando en mi condición de apoderado 

judicial de la entidad  BANCO BOGOTA Sociedad Comercial Anónima de carácter privado, entidad sometida al 

control y vigilancia por parte de la Superintendencia Financiera de Colombia, de conformidad con el poder que me 

fuera conferido para tal fin, por medio del presente escrito, me permito aportar la liquidación del crédito 

según lo dispuesto en el mandamiento de pago y la sentencia, se según lo dispuesto en el articulo 446 del 

Código General del Proceso, así : 

 

PAGARE No…… 259565508 
 

CUOTA 
CUOTAS 
CAPITAL 

 INTERES 
CORRIENTE 

TASA DE 
MORA 

INTERESES DE 
MORA 

DIAS EN 
MORA 

RESULTADO 

may-19 $ 201.936  $ 157.984  2,14535323 $ 141.953  983 $ 501.873  

jun-19 $ 201.936  $ 158.830  2,14139357 $ 141.691  983 $ 502.457  

jul-19 $ 201.936  $ 161.189  2,139413 $ 141.560  983 $ 504.685  

ago-19 $ 201.936  $ 160.387  2,14337361 $ 141.822  983 $ 504.145  

sep-19 $ 201.936  $ 162.398  2,14337361 $ 141.822  983 $ 506.156  

oct-19 $ 201.936  $ 148.498  2,1215699 $ 140.379  983 $ 490.813  

TOTAL       $ 975.111  

 

 

CAPITAL INSOLUTO…. $ 15.145.221 

 

RESO VIGENCIA 
INTERES 

ANUAL 

 

INTERES MORA 

 

CAPITAL 

  

 DESDE HASTA 

BANCARI

O 

CORRIEN

TE ANUAL MENSUAL  Días LIQUIDACION 

869 31-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $15.145.221 1  $           10.062,11  

947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $15.145.221 30  $         298.112,36  

850 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $15.145.221 31  $         302.137,69  

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $15.145.221 31  $         299.953,51  
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64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $15.145.221 28  $         274.024,53  

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $15.145.221 31  $         301.358,01  

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $15.145.221 30  $         290.126,49  

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $15.145.221 31  $         298.391,33  

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $15.145.221 30  $         288.614,54  

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $15.145.221 31  $         297.765,99  

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $15.145.221 31  $         298.703,91  

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $15.145.221 30  $         288.311,95  

1095 01-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $15.145.221 31  $         296.201,42  

1259 01-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $15.145.221 30  $         289.521,91  

1405 01-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $15.145.221 31  $         302.137,69  

1597 01-ene-22 17-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $15.145.221 17  $         167.396,36  

INTERESES MORATORIOS  $      4.302.819,79  

 

 

PAGARE No…..358186295 
 

CUOTA 
CUOTAS 
CAPITAL 

 INTERES 
CORRIENTE 

TASA DE 
MORA 

INTERESES DE 
MORA 

DIAS EN 
MORA 

RESULTADO 

may-19 $ 56.220  $ 88.198  2,14535323 $ 39.520  983 $ 183.938  

jun-19 $ 56.220  $ 88.298  2,14139357 $ 39.448  983 $ 183.966  

jul-19 $ 56.220  $ 88.381  2,139413 $ 39.411  983 $ 184.012  

ago-19 $ 56.220  $ 88.492  2,14337361 $ 39.484  983 $ 184.196  

sep-19 $ 56.220  $ 89.033  2,14337361 $ 39.484  983 $ 184.737  

oct-19 $ 56.220  $ 82.600  2,1215699 $ 39.082  983 $ 177.902  

TOTAL       $ 362.313  
 

 

 

CAPITAL INSOLUTO…. $ 4.216.434 

 
 

 

CAPITAL INSOLUTO  $ 1.939.557 

 

RESO VIGENCIA 
INTERES 

ANUAL 

 

INTERES MORA 

 

CAPITAL 

  

 DESDE HASTA 

BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL MENSUAL  

Día

s LIQUIDACION 

869 31-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $1.939.557 1  $            1.288,59  

947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $1.939.557 30  $           38.177,45  

850 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $1.939.557 31  $           38.692,95  
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1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $1.939.557 31  $           38.413,23  

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $1.939.557 28  $           35.092,67  

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $1.939.557 31  $           38.593,10  

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $1.939.557 30  $           37.154,75  

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $1.939.557 31  $           38.213,18  

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $1.939.557 30  $           36.961,12  

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $1.939.557 31  $           38.133,09  

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $1.939.557 31  $           38.253,21  

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $1.939.557 30  $           36.922,37  

1095 01-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $1.939.557 31  $           37.932,73  

1259 01-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $1.939.557 30  $           37.077,32  

1405 01-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $1.939.557 31  $           38.692,95  

1597 01-ene-22 17-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $1.939.557 17  $           21.437,44  

INTERESES MORATORIOS  $         551.036,15  

 

PAGARE No….. 4559633715 

CUOTA 
CUOTAS 
CAPITAL 

 INTERES 
CORRIENTE 

TASA DE 
MORA 

INTERESES DE 
MORA 

DIAS EN 
MORA 

RESULTADO 

may-19 $ 212.203  $ 967.853  2,14535323 $ 149.170  983 $ 1.329.226  

jun-19 $ 216.394  $ 963.660  2,14139357 $ 151.836  983 $ 1.331.890  

jul-19 $ 222.275  $ 957.781  2,139413 $ 155.818  983 $ 1.335.874  

ago-19 $ 227.916  $ 952.140  2,14337361 $ 160.068  983 $ 1.340.124  

sep-19 $ 231.039  $ 549.017  2,14337361 $ 162.261  983 $ 942.317  

oct-19 $ 235.991  $ 944.065  2,1215699 $ 164.053  983 $ 1.344.109  

TOTAL       $ 1.069.091  

 

 

 

CAPITAL INSOLUTO……$ 43.810.664 

 

RESO VIGENCIA 
INTERES 

ANUAL 

 

INTERES MORA 

 

CAPITAL 

  

 DESDE HASTA 

BANCARI

O 

CORRIEN

TE ANUAL MENSUAL  Días LIQUIDACION 

869 31-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $43.810.664 1  $           29.106,73  

947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $43.810.664 30  $         862.351,26  

850 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $43.810.664 31  $         873.995,36  

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $43.810.664 31  $         867.677,16  

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $43.810.664 28  $         792.672,26  

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $43.810.664 31  $         871.739,97  
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305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $43.810.664 30  $         839.250,48  

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $43.810.664 31  $         863.158,25  

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $43.810.664 30  $         834.876,86  

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $43.810.664 31  $         861.349,31  

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $43.810.664 31  $         864.062,43  

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $43.810.664 30  $         834.001,56  

1095 01-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $43.810.664 31  $         856.823,47  

1259 01-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $43.810.664 30  $         837.501,61  

1405 01-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $43.810.664 31  $         873.995,36  

1597 01-ene-22 17-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $43.810.664 17  $         484.228,36  

INTERESES MORATORIOS  $    12.446.790,44  

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA   $    87.271.818,57 

 

 

 

TOTAL LIQUIDACION……….$ 106.978.979,95 
 

 Me permito aportar liquidación la cual se realiza conforme al mandamiento y la sentencia, hasta el hoy 17 

DE ENERO 2022 que se liquidan intereses moratorios a la tasa legal permitida, tal como lo certifica la 

superintendencia financiera.  

 

Renuncio a términos de notificación y ejecutoria de auto favorable. 

 

Del Señor Juez, Atentamente,  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


